UBND HUYỆN THANH TRÌ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ban Giám hiệu các trường THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn cho cán bộ quản lý, giáo viên

năm học 2024-2025; nhằm nâng cao chất lượng đội ngũ giáo viên giảng dạy môn Ngữ

văn của các nhà trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì tổ chức tập

huấn môn Ngữ văn, lịch cụ thể như sau:

1. Nội dung : Rèn kĩ năng viết đoạn văn, bài văn nghị luận xã hội và nghị

luận văn học cho học sinh theo Chương trình GDPT 2018.

 2. Thời gian: ngày 12 tháng 10 năm 2024 (thứ Bảy), bắt đầu từ 13h45’

 3. Địa điểm: Nhà thể chất – Trường THCS Thị trấn Văn Điển

4. Thành phần tham dự của các trường THCS:

+ Đại diện Ban Giám hiệu

+ 100% giáo viên dạy môn Ngữ văn

5. Giảng viên: PGS-TS Bùi Minh Đức-Trưởng khoa Ngữ văn

Trường ĐHSP Hà Nội II.

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-10-07T12:33:32+0700

		2024-10-07T14:59:02+0700

		2024-10-07T14:59:02+0700

		2024-10-07T14:59:02+0700